
UCHWAŁA NR XV/133/2020 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogę nr 1079S relacji Prusicko-Wikłów, 
przebiegającej w gminie Kruszyna 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3  
w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.  
z 2020 r. poz. 470) Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1079S relacji Prusicko-Wikłów, przebiegającą 
w gminie Kruszyna. 

§ 2. 1.  Odcinek drogi powiatowej nr 1079S relacji Prusicko-Wikłów przebiegający od granicy powiatu 
częstochowskiego do końca działki nr 781 obręb ewidencyjny Wikłów, wyłącza się z użytkowania.  

2. Odcinek przebiegający od działki nr 108/4 obręb ewidencyjny Wikłów do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1002S, pozbawia się posiadanej kategorii, w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

3. Załącznik graficzny do niniejszej uchwały obrazuje przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, 2. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

Id: 08E21BF8-BFAD-4979-BE9E-0969C28EFFD4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/133/2020 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

Id: 08E21BF8-BFAD-4979-BE9E-0969C28EFFD4. Podpisany Strona 1




